（様式１）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　   第　　　　号
　令和　年　月　日

公益財団法人 兵庫県芸術文化協会理事長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地　〒
　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者職・氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話（　　　）　　　　－

令和３年度市町ホール活用支援事業実施申請書

　みだしのことについて、下記により事業を実施したいので申請します。

記

	共同開催市町等①
≪代表となる市町等≫
	共同開催市町等②

	１　実施を希望する市町等
※地方公共団体以外の名称は記入しないでください。

	２　主催者
※地方公共団体又は指定管理者

	３　会場施設及びホール名
［収容客席数］
	施設名：
ホール名：
［　　　　　　　席］
	施設名：
ホール名：
［　　　　　　　席］

	４　会場となるホールの
令和元年度利用率（年間）
	　　　　　％
	　　　　　　％

	５　実施希望時期
	令和　年　月　日(　)
	令和　年　月　日(　)

	６　公演内容
※構成内容、出演者、曲目・演題等を具体的に記載
	公演名：
内　容：

	７　公演開催により期待できる
効果
※地域特性等を踏まえたニーズ対応や集客効果(費用対効果)など

	８ (公財)兵庫県芸術文化協会助成金申請額
※収支予算書は別紙のとおり
	　　　　　　　円

	９ 担当者
連絡先
	団体名等

	担当者職氏名

	電話番号

	ＦＡＸ

	Ｅメール

１　会場のパンフレット（料金表を含む）、客席配置図、舞台図、公演内容がわかる資料等を添付
２　記載事項に変更があったときは、速やかに連絡してください。
３　申請事業の執行が困難になった場合は、すみやかに(公財)兵庫県芸術文化協会と協議してください。

（様式２）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　兵芸協第　　　　号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　月　日

　　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　   　公益財団法人 兵庫県芸術文化協会
理事長　　 山　本　亮　三

令和３年度市町ホール活用支援事業実施について

　令和　　年　月　日付　第　　号で申請のありました、令和２年度市町ホール活用支援事業については、下記のとおり助成することに決定しましたので通知します。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

　　１　共同公演名

　　２　交付決定事業

	共同開催市町等①
	共同開催市町等②

	主催者

	会　場

	実施予定日時

　　３　公演団体

　　４　共同公演事業にかかる助成決定額
　金　　　　　　　　　円

（様式３）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　第　　　　　　号
　　 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　   令和　年　月　日

  　公益財団法人 兵庫県芸術文化協会理事長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地　〒
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者職・氏名

令和３年度市町ホール活用支援事業実施報告書

　みだしのことについて、下記のとおり実施したので報告します。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

　　１　共同公演名

　　２　実施事業

	共同開催市町等①
	共同開催市町等②

	主催者

	会　場

	実施日時

	観客数
	　　　　　　　　　　　人
	　　　　　　　　　　　人

	効　果

　　３　公演団体名

　　４　収支決算書　　　　　別紙のとおり

　注）原則として公演終了後２週間以内に、次の資料を全て添付のうえ提出してください。
　　①公演の記録写真　②チラシ　③当日プログラム　④アンケート集計結果

（様式４）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　兵芸協第　　　　号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　月　日

　　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　   　公益財団法人 兵庫県芸術文化協会
理事長　　 山　本　亮　三

令和３年度市町ホール活用支援事業にかかる助成額の確定について

　令和　　年　月　日付　第　　号で報告のありました、令和２年度市町ホール活用支援事業にかかる助成金を、下記のとおり確定します。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

　　　　共同公演事業にかかる助成金確定額
　　　　金　　　　　　　　　円

（様式５）

助成金請求書

金　　　　　　　　　　　円也

[bookmark: _GoBack]ただし、令和３年度市町ホール活用支援事業として
助成金交付決定額（協会助成額）　　　　　　　　　　　　円
助成金確定額  　　　　　　　　　　　　　　　　　　 円（変更がある場合）
助成金確定額のうち申請者請求額                      　円（申請者負担額）

　上記のとおり、助成金を精算払いにより交付されたく、令和３年度市町ホール活用支援事業実施要綱の規定により請求します。

　　　　　令和　　年　　月　　日

公益財団法人兵庫県芸術文化協会理事長　　様

申請者
所在地　〒
代表者職・氏名